Doritorii de a ocupa vre unu din aceste posturi au să și aștearnă petițiunile lor, instruite conform statutului organic și regulamentului provisor pentru regulara parochiilor la Oficiul protopresbiteral al tractului Săliște în Sibiui.

Săliște în 12/24 Februarie 1882.

Comitetul parochial.

Maksim m. p.
pres. com. par.

Ioan Popa m. p.
not. com. par.

Nr. 70. [24] 2—3

EDICT.

George Grosu născut în România în comuna Corneș de religiunea greco-orientală, cunoscut la 20 Februarie 1872 în comuna Tălmăcel, comitatul Sibiului, cu Paraschiva n.